PER IOAN. ADAMVM HAGEN, FACTOREM. MDCCCLXVIII. /= 1778/
Proftat in Collegio S. Benedicti, & in Typographeo
Scholae Normalis.) 8°. /3/, (*2 - *8) /= 10/ ff

Fol. /2r/: AD REVERENDISSIMUM ... DOMINVM PAVLVM FER-
DINANDVM SACRI, CANDIDISSIMI, CANONICI, AC EXEMTI ORDINIS
PRAEMONSTRATENSIS, INCLYTIQUE MARCHTIONATVS MORAVIAE PRAELA-
TIVM, ECCLESIAE GRADICENSIS ABBATEM LVI, SACRAE CAESAREO-RE-
GLAE, ET APOSTOLICAE MAIESTATIS ACTVALEM INTIMVM CONSILIA-
RIVM, CANONIAE SANDECENSIS IN GALICIA, NEC NON OSORNAE, ET
TVRLAE IN REGNO PANNOMIAE PATREM ABBATEM PERPETVVM, SS. THEO-
LOGIAE DOCTOREM, DICTI SACRI ORDINIS PER CAESAREO REGIAS
AVSTRIAEC HAREREDITARIAS PROVINCIAS VICARIVM GENERALIS! / ...
/fol. 2v/ MVNCVPATIO. ... /fol. 3v/ ... EVGENIVS GLÜCK, CA-
NONICVS SIONEVS.

Fol. *2r: EX PARTE ISAGOGICA. I. Ens quoddam supremam,
ponit & principium entis omnium, hoc est Deum existere,
omnis clavat creatura. ... /fol. *3r/ ... VV. Cum primo aut
secundo modo de fidei morumque rebus pronuntiat Ecclesia ...

Fol. *4r: ... EX THEOLOGIA SYSTEMATICA. XLI. Nomine
Dei intelligimus ens p. se ipso existere, & infinite per-
fectum ... /fol. *8v/ ... LXVII. Qui vero ir condamnationem
refugent ...

POSITIONES EX VNIVERSA THEOLOGIA IVXTA DECRETVM CLE-
MENTISSIMVM AVGVSTISSIMAE IMPERATRICIS MARIAE THERE-
SLAE IN SYSTEMA REDACTA. QVAS EX PRAELECTIONIBVS OR-
DINARIIS RAPHAELIS VNGAR, SACRI AC EXEMTI ORDINIS PRAE-
MONSTRATENSIS REGIAE ECCLESIAE B. V. M. IN MONTE SION
CANONICI, IN VNIVERSIT. PRAGensi PRO SVPREMA THEOL.
LAUREA CANDIDATI, IN FACVLTA THEOLOGICA EXAMINATORIS
REGII, ATQVE IN STVDIO GENERALI THEOLOGIAE DOGMATICAE
PROFESSORIS SENIORIS ET ORDINARI. ET PLACIDI PRESL,
SACRI AC EXEMTI ORDINIS CISTERCIENSIS IN REGIO MONA-
STERIO B. V. MARIAE DE WELLEHRADIO PROFESSI, IN FACVL-

TATE THEOLOGICA EXAMINATORIS REGII, ATQVE IN STVDIO
GENERALI THEOLOGIAE DOGMATICA PROFESSORIS ORDINARI.
/fol. 1v/ IN ECCLESIA CANONICORVM PRAEMONSTRATENSIVM
VETERO-PRAGAE AD S. NORBERTVM PRO CORONIDE STVDIORVM
SVORVM SOLO DEO PRAESIDE PVBLICAE DISPVITATIONI SUB-
MITTIT VENERABILIS AC PRAECELLENS DOMINVS NORBERTVS
LEHMANN, SACRI AC EXEMTI ORDINIS PRAEMONSTRATENSIS RE-
GIAE ECCLESIAE SIONEAE CANONIVS PRESBYTER, AA. LL. ET
PHILOSOPHIAE MAGISTER, SS. THEOLOGIAE BACCALAVREVS.
ANNO M. DCC. LXXVIII. /= 1778/ Menfe Augufto die /.../
hora post meridiem secunda.

(PRAGAE CHARACTERIBVS CAESAREO-REGIAE SCHOLAE NORMALIS,
PER IOAN. ADAMVM HAGEN, FACTOREM. MDCCCLXXVIII. /= 1778/
Proftat in Collegio S. Benedicti, & in Typographeo
Scholæ Normalis.) 8°. /3/, (*2 - *8) /= 10/ ff